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Foryś Nieruchomości Sp.z o.o. (wczesniej Sp. j)

www.forysnieruchomosci.pl

Sprzedam bezczynszowe mieszkanie w Wiązownicy

3357/2609/OMS
Numer oferty:

1.100,00 m2
Powierzchnia działki:

Wtórny
Rynek:

Podkarpackie
Województwo:

110.000,00 PLN
Cena:

1.918,38 PLN
Cena za m2:
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Numer oferty: 3357/2609/OMS
Kategoria: Mieszkania na sprzedaż
Stan prawny: Własność
Powierzchnia: 57,34 m2

Powierzchnia działki: 1.100,00 m2

Rynek: Wtórny
Liczba pokoi: 2
Piętro: 0
Liczba pięter: 1
Rok budowy: 1915
Rodzaj nieruchomości: Niski blok
Materiał: Cegła
Rodzaj umeblowania: Nie
Balkon: 1
Kuchnia z oknem: 1
Typ kuchni: Oddzielna
Liczba łazienek: 1
Stan budynku: Do remontu
Droga dojazdowa: Asfaltowa
Prąd: TAK
Kanalizacja: TAK
Stan nieruchomości: Do remontu
Gorąca woda: Piec elektryczny
Rodzaj ogrzewania: Piec
Typ ulicy/drogi: Lokalna
Woda: TAK
Drzwi wejściowe: Przeciwwłamaniowe
Województwo: Podkarpackie
Miejscowość: Wiązownica
Ulica: Sportowa
Cena: 110.000,00
Waluta: PLN
Cena za m2: 1.918,38

Opis:

Do sprzedania bezczynszowe 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 57,34 m2 położone na parterze
jednopiętrowego bloku w Wiązownicy przy ul. Sportowej. Budynek to niski blok jednopiętrowy,
niepodpiwniczony,  wybudowany na początku XX wieku z cegły, o drewnianych stropach (powała) z
4 wydzielonymi lokalami mieszkalnymi, po 2 mieszkania na kondygnacji.  

W skład mieszkania wchodzi:
- pokój I: 17,32 m2 z wyjściem na taras o pow. 4 m2,
- pokój II: 15,78 m2,
- kuchnia: 11,80 m2,
- łazienka z wc: 5,07 m2,
- przedpokój: 3,47 m2,
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- spiżarka: 3,90 m2.

Ogrzewanie - c.o. własne na opał stały z kuchni kaflowej oraz z dwóch pieców kaflowych, które z
powodzeniem można przerobić na kominek z funkcją ogrzewania płaszczem wodnym; ciepła woda z
elektrycznego ogrzewacza wody "Zelmech-Domgos".

Instalacja elektryczna wymieniona w całym mieszkaniu.

Na podłogach znajdują się - w pokojach deska podłogowa, w przedpokoju, kuchni i w łazience płytki.

Mieszkanie wymaga remontu.

Zapraszam do oglądania po wcześniejszym umówieniu.

Agent prowadzący to zlecenie: 
Renata Walewicz
tel. 664 708 777 
r.walewicz@forysnieruchomosci.pl

Możliwość obejrzenia nieruchomości z pośrednikiem, po wcześniejszym ustaleniu terminu. Osoba
odpowiedzialna zawodowo nr. lic.28226. Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej
w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają charakter informacyjny i mogą
podlegać aktualizacji. Opis nieruchomości został przygotowany na podstawie informacji uzyskanych
od właściciela.
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Opiekun oferty:

Renata Walewicz
r.walewicz@forysnieruchomosci.pl

+48 664 708 777
+48 16 623 41 27
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